

# **O N HOLDING ApS**

Anders Nielsens Vej 7, Rågeleje, 3210 Vejby

CVR-nr. 28 66 98 60

## **Årsrapport**

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2022.

---

Ove Nikolajsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

O N HOLDING ApS  
Anders Niensens Vej 7  
Rågeleje  
3210 Vejby

CVR-nr.: 28 66 98 60  
Stiftet: 9. november 2006  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Ove Nikolajsen

**Revisor**

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Roskildevej 39, 3. sal  
2000 Frederiksberg

**Associeret virksomhed**

OD Ejendomme ApS, Gribskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er dels at drive virksomhed som holding- og investeringsselskab, samt efter direktionens opfattelse hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.000 kr. mod -8.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.071 kr. mod 33.214 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse har i forbindelse med regnskabsaflæggelsen fremlagt en plan for reetablering af selskabets kapital. Ledelsen forventer, at kunne reetablere selskabets kapital ved udbytte fra kapitalandele i de kommende år. Som følge heraf er årsregnskabet aflagt efter going concern princippet.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.000</b>	<b>-8.000</b>
Indtægt af kapitalinteresse	0	40.010
Andre finansielle indtægter	0	1.231
2 Øvrige finansielle omkostninger	-71	-27
<b>Resultat før skat</b>	<b>-8.071</b>	<b>33.214</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-8.071</b>	<b>33.214</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	33.214
Disponeret fra overført resultat	-8.071	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-8.071</b>	<b>33.214</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalinteresse	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>62.500</u></b>	<b><u>62.500</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>163.359</u>	<u>163.359</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>163.359</u>	<u>163.359</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.975</u>	<u>9.545</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>172.334</u></b>	<b><u>172.904</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>234.834</u></b>	<b><u>235.404</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>-187.233</u>	<u>-179.162</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-62.233</u></b>	<b><u>-54.162</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kapitalinteressere	59.804	46.615
Anden gæld	<u>237.263</u>	<u>242.951</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>297.067</u>	<u>289.566</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>297.067</u></b>	<b><u>289.566</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>234.834</u></b>	<b><u>235.404</u></b>

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse har i forbindelse med regnskabsaflæggelsen fremlagt en plan for reetablering af selskabets kapital. Ledelsen forventer, at kunne reetablere selskabets kapital ved udbytte fra kapitalandele i de kommende år. Som følge heraf er årsregnskabet aflagt efter going concern princippet.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	71	27
	<u>71</u>	<u>27</u>

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	62.500	62.500
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>
Opskrivninger 1. oktober 2020	0	40.010
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-40.010
<b>Opskrivninger 30. september 2021</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>

#### Kapitalinteresse:

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
OD Ejendomme ApS	Gribskov	50 %

### 4. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning fremførbare skattemæssige underskud på samlet 871 t.kr. Skatteværdien af disse underskud udgør 192 t.kr. ved en skatteprocent på 22. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne anvende forskelsværdierne.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ove Nikolajsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-204519873361

IP: 45.148.xxx.xxx

2022-02-17 14:20:10 UTC

NEM ID 

## Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 2.108.xxx.xxx

2022-02-17 15:48:58 UTC

NEM ID 

## Ove Nikolajsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-204519873361

IP: 45.148.xxx.xxx

2022-02-20 14:51:33 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GNHF5-VB0LO-NHF51-JQSSJ-QILWV-AF1K8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>